

報道関係者 各位

2024年8月26日 THG Nutrition Limited

マイプロテイン、日本最大級のボディコンテスト団体 「Fitness World Japan (FWJ) 」とスポンサーパートナーシップを締結

英国発スポーツ栄養ブランド「マイプロテイン」(会社名:THG Nutrition Limited、本社:Manchester, United Kingdom、CEO:Neil Mistry)は、「株式会社リードエッジ(所在地:東京都新宿区/代表取締役:庄司 貴之)」が運営する日本最大級のボディコンテスト団体「Fitness World Japan(以下:FWJ)」と、2024年夏期よりスポンサーパートナーシップを締結したことを発表いたしました。



「FWJ」はフィットネス競技に関するコンテストの企画や運営、選手のサポートなどを行うボディコンテスト団体です。「フィットネス競技を通じて人種差別をなくし、健康促進や文化発展につなげて、一人ひとりの生活を豊かにする」という運営理念を掲げ、初心者からプロまで老若男女を問わずに出場機会を提供できるよう、競技カテゴリを細分化した各種コンテストを開催し、多数のプロ選手を輩出しています。

一方「マイプロテイン」は今年ブランド誕生 20 周年を迎え、「Demand More. もっと 先を望む、あなたに力を与えるために。」という新たなブランド理念のもと、フィットネス業界の枠を超えて世界で最も健康をリードできる存在となるため、日々さらなる発展と成長を目指しています。

本パートナーシップの締結を通じて、「マイプロテイン」は「FWJ」主催のコンテストへ出場する選手や運営、応援に関わる全ての方に力を与え、身体づくりとパフォー



マンスを最大限に発揮できるようにサポートします。そして、それぞれのフィールドで頂点を目指す「マイプロテイン」と「FWJ」が、互いに良きパートナーとして関係を強化し、双方の活躍とより一層の繁栄に貢献します。

また「マイプロテイン」は8月23日(金)から8月25日(日)まで、東京都渋谷区「ベルサール渋谷ガーデン」で実施した「TOKYO PRO WEEKEND 2024」の会場内で同時開催した「FITNESS WORLD EXPO 2024」へブース出展しました。国内製造の「Impact ホエイプロテイン (700g) (販売者:伊藤忠商事株式会社)」の販売をはじめ、それらのプロテインの試飲ができる自動販売機の設置など様々な企画を実施し、出場選手や来場する全ての方の身体づくりをサポートしました。

【「FWJ (Fitness Japan World)」について】

2015 年にフィットネス・ボディビル団体として創設、アマチュア最高峰ボディコンテスト「Olympia Amateur Japan」を始めとする世界レベルの各種コンテストを日本国内で企画運営。アマチュアからプロまで、ボディビル、フィジーク、ビキニを始めとした、フィットネスを愛する多くのアスリートを支援してまいりました。団体創設 10 年目となる 2024 年は世界を視野に新たな挑戦を目指します。

HP : https://fwj.jp/

Instagram : https://www.instagram.com/team_fwj/

X : https://twitter.com/official_fwj

Facebook : https://www.facebook.com/npcj7

YouTube : https://www.youtube.com/c/FWJChannel

【株式会社リードエッジについて】

一あらゆる「モノ」をデジタルの力を通じて「資産」に変える。一

株式会社リードエッジは、「フィットネス×IT で世界を変える。」をコンセプトに、世の中の「あらゆるモノ」が保有する価値をデジタルの力を通じて世の中に届けていくことを目的とした事業を行っております。価値に変換することが困難な領域に業界問わず挑戦的なアプローチを行うことで「事業」という形に変換、実行させていくことが我々のシゴトです。

【株式会社リードエッジ会社概要】

会社名 : 株式会社リードエッジ

代表者 : 庄司 貴之

News Release



本社所在地: 東京都新宿区 設立年月日: 2016年1月

事業内容 :

・アプリ開発「LeadFit」の開発・運営

- ・WEB マーケティングサービス「うぇぶまる」の運営
- ・ボディコンテスト「FWJ」の運営
- ・美容と健康のエキスポ「FITNESS WORLD EXPO」の運営
- ・ボディメイク雑誌「FITNESS WORLD」の編集・刊行
- ・「POWERHOUSE GYM IRIS KYLE, HIDETADA YAMAGISHI, LAS VEGAS, NV」 の運営
- ・NFT/Web3 事業 ・EC ブランド「LeadSelect」の運営

URL : https://leadedge-c.com/

【マイプロテインについて】

マイプロテインは、「Demand More. もっと先を望む、あなたに力を与えるために。」を信念に、ヨーロッパを中心に世界 70 カ国で展開する英国発のスポーツ栄養ブランドです(母体: THG Nutrition Limited)。

プロテインやトレーニング、健康・美容維持に欠かせないサプリメント他、スポーツウェア等 2,000 点以上の低価格でこだわりの品質を誇る豊富な商品を展開しています。また今春には、ブランド誕生 20 周年の節目に相応しいブランドリニューアルを実施。パフォーマンスとウェルネスの 2 つの要素が一体となった新しいロゴ「マイコン」や新しいブランドカラーを導入し、今後はフィットネス業界の壁を越えて、多様なニーズを持つ人へ力を与えるブランドへの更なる発展と成長を目指します。

・マイプロテイン公式サイト:

https://www.myprotein.jp/?utm_source=Press+release&utm_medium=FWJ&utm_campaign=JP-PR-2024-FWJ&utm_id=PR

Facebook
Instagram
https://ja-jp.facebook.com/MyproteinJP/
https://www.instagram.com/myproteinjp/

· X(旧 Twitter) : https://twitter.com/MyproteinJP

・ブランドリニューアル詳細: https://www.atpress.ne.jp/news/391216

【THG Nutrition Limited 会社概要】

会社名 : THG Nutrition Limited

代表者 : Neil Mistry

News Release



本社所在地: Icon17-9 Sunbank Lane, Ringway, Altrincham,

United Kingdom, WA15 0AF

設立年月日: 2021年5月16日

事業内容 : プロテインやサプリメント、トレーニングウェアを

はじめとしたスポーツ栄養商品の製造と販売

URL : https://www.thg.com/